令和４年 12 月吉日

お客様 各位

株式会社 TJM デザイン

キッチン事業本部

「GRAFTEKT」一部機器リニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

この度、2023 年 1 月 18 日（水）のご注文分より、下記仕様変更を実施いたします。

詳細は下記をご確認ください。

今後もご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

●加熱機器

下記標準ガスコンロについて、後継品に切り替えます。

 変更前 変更後

名称

リンナイ製

3 口ガスコンロ スタンダード

モデル

変更なし

品番
RB31AW28U32RBW

RB31AW28U32RVW

RB31AW36T1RBW

RB31AW36T1RVW

画像

価格 標準（キッチン価格に込み） 変更なし

ガラストップ

フレームレス化

トッププレート色 ブラック シアーブラック

●食器洗い機

下記食器洗い機について、後継品に切り替えます。

 変更前 変更後

名称 パナソニック製 深型モデル 変更なし

品番 NP-45MD8W(EE/AA) NP-45ME9WAA

画像

価格(税抜) 185,000 円 変更なし

仕様
下段：収納無し

巾木色：シルバー/ブラック

下段：引出し収納

巾木色・扉と同色

対応キッチン高さ H860 H860/900

●レンジフード

電動密閉式シャッターの接続口が壁内部になるため、

下記レンジフードに「電動密閉式シャッター付+出力線付」の制限を設定いたします。

対象

TAJIMA レンジフード製 スタンダードモデル

・背壁付け用

・横壁付け用

制限

・L 形ダクトあり（後方排気）の場合：

「電動密閉式シャッター付＋出力線付」は選択できません。

・L 形ダクトなし（上方排気）の場合：

「電動密閉式シャッター付＋出力線付」は

レンジフード本体高さが 550mm 以上必要になります。

●キッチン購入後に追加購入する場合

 下記アイテムの「時間指定」について変更いたします。

 またダストボックスワゴンの「納期」を変更いたします。

変更前

アイテム 納期 配送方法 配送費 取付費・組立費 時間指定

シンクアクセサリー
15 日 *1

一般配送

1,000 円

(税込 1,100

円)/便

ー
①午前 8 時～正午

②正午～午後 6 時

収納アクセサリー

ダストボックスワゴン

45 日 *1 テンダーウォールパーツ

家具オプション

変更後

アイテム 納期 配送方法 配送費 取付費・組立費 時間指定

シンクアクセサリー

15 日 *1

一般配送

1,000 円

(税込 1,100

円)/便

ー 不可

収納アクセサリー

ダストボックスワゴン

テンダーウォールパーツ
45 日 *1

家具オプション

*1 祝日・夏季休業・年末年始などの時期は別途日数が必要になります

以上

【本件に関するお問い合わせ】

 ナビダイヤル：0570-001-153

 受付時間 ：月～金 10:00～12:00, 13:00～17:00

 休業日 ：土日祝・夏季休業・年末年始

 サポート窓口：gftsupport@tjmdesign.com